T CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
: REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3852 GASTOS DE OPERACION DE LAS
OFICINAS DE LAS DIPUTADAS Y LOS DIPUTADOS
DEL 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2024

CONGRESO DEL ESTADO
GUANAIJUATO

CONCEPTO/ DIPUTADO(A) FEBRERO

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

HONORARIOS ASIMILADOS

MATERIALES Y UTILES DE OFICINA

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS
REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS
ALCANTAR ROJAS ROLANDO FORTINO
ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS

HONORARIOS ASIMILADOS

AYALA TORRES LUIS ERNESTO

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

HONORARIOS ASIMILADOS

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS
BALDERAS ALVAREZ BRICIO

COMBUSTIBLES

DIFUSION POR INTERNET

HONORARIOS ASIMILADOS

MATERIALES Y UTILES DE OFICINA

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

PEAJES

SERVICIOS DE LIMPIEZA

BERMUDEZ CANO SUSANA

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

HONORARIOS ASIMILADOS

MATERIALES Y UTILES DE OFICINA

PEAJES

PUBLICIDAD IMPRESA

BORJA PIMENTEL JOSE ALFONSO

ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

EQUIPOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
HONORARIOS ASIMILADOS

MATERIAL DE LIMPIEZA

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

PEAJES

REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE
SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS
CASILLAS MARTINEZ ANGELICA

COMBUSTIBLES

HONORARIOS ASIMILADOS

SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL

HERNANDEZ CAMARENA MARTHA GUADALUPE
COMBUSTIBLES

Con fundamento en el Art.134 de la Ley Orgénica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

10,460.68

9,974.81

61,919.92

2,198.25

1,728.73

3,259.99

710.00

1,598.00

2,025.49

$ 93,875.87
9,942.94

7,794.92

$ 17,737.86
28,560.99

12,368.00

25,569.20

1,024.77

$ 67,522.96
10,826.53

3,480.00

39,089.44

1,650.00

1,892.00

96.00

3,112.00

$ 60,145.97
3,679.22

5,668.99

33,059.18

430.92

1,499.00

812.00

$ 45,049.31
4,000.00

12,987.25

12,127.38

979.30

18,188.12

2,318.30

8,096.60

48.00

8,355.00

938.00

2,827.62

$ 70,865.57
4,350.15

58,766.04

798.00

$ 63,914.19
11,5675.13
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CONSUMO DE ALIMENTOS

HONORARIOS ASIMILADOS

MATERIALES Y UTILES DE OFICINA
REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA
SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS
HERNANDEZ MARTINEZ MARIA DE LA LUZ
HONORARIOS ASIMILADOS

LARRONDO DIAZ CESAR

HONORARIOS ASIMILADOS

LOPEZ CAMACHO MARTIN

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

HONORARIOS ASIMILADOS

MATERIAL DE LIMPIEZA

MATERIALES Y UTILES DE OFICINA
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS
PEAJES

REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE
SERVICIO AGUA

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS
MAGDALENO GONZALEZ BRISEIDA ANABEL
ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES
HONORARIOS ASIMILADOS

MATERIALES Y UTILES DE OFICINA
SERVICIO AGUA

SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET
SERVICIOS DE LIMPIEZA

SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS
MARQUEZ ALCALA LAURA CRISTINA
ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS
COMBUSTIBLES

HONORARIOS ASIMILADOS

MATERIALES Y UTILES DE OFICINA
SERVICIO AGUA

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA
SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR
SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS
MARQUEZ BECERRA ALDO IVAN

CONSUMO DE ALIMENTOS

HONORARIOS ASIMILADOS

MARQUEZ MARQUEZ NOEMI
ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

HONORARIOS ASIMILADOS

Con fundamento en el Art.134 de la Ley Orgénica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

CONCEPTO/ DIPUTADO(A) FEBRERO

5,809.00
56,510.02
151.60
14,265.60
406.00
699.00
887.76
90,304.11
39,554.94
39,554.94
30,071.44
30,071.44
14,471.13
6,191.02
19,357.28
536.99
162.00
2,204.67
1,895.00
9,462.88
1,990.00
8,139.37
64,410.34
9,284.64
1,029.88
8,828.62
500.01
40,168.40
1,319.90
394.00
650.00
3,000.00
3,000.00
68,175.45
23,200.00
4,000.00
46,960.46
703.00
192.00
202.00
498.02
1,890.59
2,741.00
80,387.07
5,714.00
64,498.62
70,212.62
6,960.00
8,276.78
1,047.00
30,959.96

Pagina 2 de 6



Con fundamento en el Art.134 de la Ley Orgénica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

. CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
~' REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
i 3852 GASTOS DE OPERACION DE LAS
M OFICINAS DE LAS DIPUTADAS Y LOS DIPUTADOS
“GUANAIUATO. DEL 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2024

MATERIAL DE LIMPIEZA 1,927.63
SEGUROS DE EQUIPO DE TRANSPORTE 11,171.89
SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL 778.00
MURILLO CHAVEZ JANET MELANIE 61,121.26

HONORARIOS ASIMILADOS 43,252.66
ORTIZ ORTEGA JORGE 43,252.66

ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS 5,250.01
COMBUSTIBLES 2,497.67
CONSUMO DE ALIMENTOS 2,950.98
HONORARIOS ASIMILADOS 29,732.42
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 2,776.00
REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE 3,259.99
RANGEL HERNANDEZ ARMANDO 46,467.07

ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS 21,460.00
CONSUMO DE ALIMENTOS 3,319.00
EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES 2,842.00
HONORARIOS ASIMILADOS 46,718.74
REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE 4,292.00
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 249.00
SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET 550.00
RIONDA SALAS LILIA MARGARITA 79,430.74

ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS 6,434.52
COMBUSTIBLES 4,900.01
HONORARIOS ASIMILADOS 64,009.88
SALIM ALLE MIGUEL ANGEL 75,344.41

COMBUSTIBLES 9,193.57
CONSUMO DE ALIMENTOS 9,604.00
HONORARIOS ASIMILADOS 28,905.90
MATERIAL DE LIMPIEZA 912.30
MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 93.00
MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES 1,398.00
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 3,384.00
PEAJES 502.00
SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET 450.00
SERVICIOS DE LIMPIEZA 3,000.00
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS 308.00
SOTO ESCAMILLA KATYA CRISTINA 57,750.77

COMBUSTIBLES 10,192.79
HONORARIOS ASIMILADOS 45,779.32
MATERIAL DE LIMPIEZA 844.41
MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 570.80
PEAJES 1,000.00
SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR 200.00
SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL 398.00
SERVICIOS DE LIMPIEZA 2,600.00
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS 234.20
ZANELLA HUERTA VICTOR MANUEL 61,819.52

ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS 15,690.82
COMBUSTIBLES 25,054.87
CONSUMO DE ALIMENTOS 6,093.00
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES 50.00
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HONORARIOS ASIMILADOS 19,678.26
MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 161.60
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 966.00
PASAJES AEREOS 8,094.00
PEAJES 432.00
SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET 550.00
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS 163.60
AGUILAR CASTILLO HADES BERENICE $ 76,934.15
HONORARIOS ASIMILADOS 47,435.10
HOSPEDAJE 1,050.00
SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR 195.00
BECERRA GONZALEZ CUAUHTEMOC $ 48,680.10
HONORARIOS ASIMILADOS 35,386.14
FUENTES RIVAS RAFAELA $ 35,386.14
COMBUSTIBLES 32,148.96
CONSUMO DE ALIMENTOS 6,048.51
HONORARIOS ASIMILADOS 26,161.56
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO 3,000.00
MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 550.91
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 4,214.63
PASAJES TERRESTRES 72.00
PEAJES 420.00
SERVICIO AGUA 377.00
SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR 949.00
SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET 750.00
SERVICIOS DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA 342.63
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS 3,243.80
GONZALEZ SANCHEZ IRMA LETICIA $ 78,279.00
COMBUSTIBLES 12,794.85
DIFUSION POR INTERNET 2,150.68
EQUIPOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 2,389.60
EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES 1,130.00
HONORARIOS ASIMILADOS 39,554.94
MATERIAL DE LIMPIEZA 633.00
MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 331.20
PEAJES 127.00
MARTINEZ MENDIZABAL DAVID $ 59,111.27
HONORARIOS ASIMILADOS 42,447.02
MILLAN SOBERANES ERNESTO $ 42,447.02
COMBUSTIBLES 560.01
HONORARIOS ASIMILADOS 39,356.52
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS 3,494.03
MORENO VALENCIA MARTHA EDITH $ 43,410.56
COMBUSTIBLES 18,891.38
CONSUMO DE ALIMENTOS 25,377.03
HONORARIOS ASIMILADOS 14,599.20
HOSPEDAJE 3,400.00
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO 500.00
MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 167.50
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 463.54
PEAJES 2,105.00
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REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE 11,893.98
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS 758.00
PRIETO GALLARDO ERNESTA ALEJANDRO $ 78,155.63

COMBUSTIBLES 600.00
HONORARIOS ASIMILADOS 10,393.18
ALFARO REYES GUSTAVO ADOLFO $ 10,993.18

ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS 15,080.00
COMBUSTIBLES 13,315.16
CONSUMO DE ALIMENTOS 42,152.38
DIFUSION POR INTERNET 5,000.01
EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES 1,389.00
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES 484.50
HONORARIOS ASIMILADOS 20,016.00
MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 431.30
MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES 699.00
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 4,432.32
PEAJES 2,384.00
SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR 5,546.58
SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS 930.23
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS 1,860.00
ARIAS AVILA ALEJANDRO $ 113,720.48

ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS 16,804.14
COMBUSTIBLES 15,483.03
CONSUMO DE ALIMENTOS 6,857.90
HONORARIOS ASIMILADOS 13,520.24
HOSPEDAJE 7,660.00
MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 168.00
MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES 2,196.00
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 3,283.55
PEAJES 6,042.00
REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE 5,000.00
SERVICIO AGUA 194.00
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 402.00
SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET 810.00
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS 2,412.50
TISCARENO AGOITIA RUTH NOEMI $ 80,833.36

ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS 16,000.74
COMBUSTIBLES 14,120.26
HONORARIOS ASIMILADOS 22,394.12
PASAJES TERRESTRES 116.20
PEAJES 24.00
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 502.00
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS 199.00
FERNANDEZ GONZALEZ GERARDO $ 53,356.32

COMBUSTIBLES 22,223.12
CONSUMO DE ALIMENTOS 3,320.99
HONORARIOS ASIMILADOS 28,321.34
MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 3,284.25
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 84.01
PEAJES 4,753.00
ORTEGA ROQUE MARTHA LOURDES $ 61,986.71
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HONORARIOS ASIMILADOS 50,953.90
ANGEL ROCHA DESSIRE $ 50,953.90
ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS 4,861.19
COMBUSTIBLES 7,450.20
HONORARIOS ASIMILADOS 42,615.72
REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE 20,550.02
ROCHA AGUILAR YULMA $ 75,477.13

TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3852 2,197,139.08
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